別記様式第1号（第9条関係）
　　　年　　月　　日

飲　食　届　出　書

　倫理監督者（学長）　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　自己の飲食に要する費用が1万円を超えますので、国立大学法人熊本大学職員倫理規則第9条に基づき、下記のとおり届け出ます。

記
1　飲食の目的、理由

2　自己の飲食に要する費用の内容
　　　自己の飲食に要する額：　　　　　　円
　　　費用の負担：　□自己負担　　□利害関係者以外の者

3　飲食の相手方・内容
　　　相手方：
　　　飲食の形式：　□立食形式　　□着席形式　（参加人数　　　人）

4　飲食の日時・場所
　　　日時：　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
　　　場所：

5　その他